
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 43

ORDINANZA
N. 35 DEL 10-08-2019

Ufficio:

Oggetto: Ordinanza di lutto cittadino.

Premesso che nella giornata di sabato 10 agosto 2019, nella comunità di Capitignano si è
verificato un grave lutto  a causa della morte della nostra cara concittadina Carla Nicolai
moglie del Sindaco.

Dato atto che la cerimonia funebre si svolgerà in Capitignano il giorno 11 agosto 2019,
I’Amministrazione comunale intende manifestare insieme a tutta la comunità di Capitignano
il cordoglio alla famiglia per la grave perdita di Carla;

PROCLAMA

Il lutto cittadino per la giornata del 11 agosto 2019 dalle ore 16.30 alle ore 19.30;

                                                                                  DISPONE

 L'esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici pubblici;

INVITA

Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali ed i titolari di
attività private di ogni genere a manifestare il proprio cordoglio nelle forme ritenute più
opportune anche quali la sospensione delle attività, con esclusione dei servizi indispensabili
ed obbligatori, durante il corso della cerimonia funebre, cioè dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

Per l’urgenza informativa che presiede al presente provvedimento, il presente atto è reso
noto mediante affissione nei luoghi pubblici e con l’inserimento nel sito web del comune di
Capitignano.

Sitrasmette copia del presente atto alla Prefettura e al Comando stazione Carabinieri di
Montereale.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 10-08-2019

pubblicazione n.  426

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 10-08-2019

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 10-08-2019   IL VICE SINDACO

IL VICE SINDACO

 F.to PUCCI FRANCO

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to PUCCI FRANCO

F.to PUCCI FRANCO

ORDINANZE n. 35 del 10-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Il VICE SINDACO


